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Classified as Business 

Imatran Golf ry toimintakertomus 2025 

 
Yleistä 

Golfseuran tehtävänä on järjestää jäsenistölle tapahtumia ja kilpailuja sekä edistää lajin tunnettavuutta lähialueella. 
Seuran vastuulla on myös järjestää junioreiden alkeiskurssit, kilpapelaajien valmennusta sekä ryhmäopetusta.  
 
Vuosi 2025 oli Imatran Golf ry:n 39. toimintavuosi. Seuran jäsenmäärä on kasvanut viisi vuotta putkeen, mutta vuonna 
2025 jäsenmäärä tippui kahdeksalla jäsenellä. Elokuun lopussa seuran jäsenmäärä oli 650 jäsentä. Yksi vuoden 
painopistealueista oli vähentää seurasta poistuvien jäsenten määrää, mutta seurasta poistui kuitenkin saman verran 
jäseniä kuin vuonna 2024 (noin 70).  
 
Alkeiskursseilla oli enemmän osallistujia kuin aikaisempana vuotena. 43 kurssilaisen joukosta 38 otti jäsenyyden 
ja heistä 32 otti jäsenyyden lisäksi myös kausipelimaksun. Lasten ja nuorten golfkursseilla oli viime vuotta selkeästi 
vähemmän osallistujia. 
 
Kentän takaysi ja range avattiin 17.4. ja koko kenttä 23.4. (29.4. vuonna 2024) palveluineen. Kauden avauskilpailu 
pelattiin 10.5. Alkukesän sateinen sää verotti kilpailijamääriä erityisesti Juhannuskilpailuissa. Kilpailukierroksia pelattiin 
4,5 % vähemmän kuin edellisenä vuotena. Imatran golfkenttä oli kauden alusta alkaen hyvässä kunnossa. Lähtöaikoja 
oli läpi kesän hyvin saatavilla ja kierrosajat olivat totutusti suhteellisen nopeita. Kentällä pelattiin kauden aikana 16.813 
kierrosta, joka on saman verran kuin edellisenä vuotena. Green fee pelaajia oli edellisvuosia enemmän 3.475 (2024: 
2.844). Klubi sulkeutui 6.10. 
 
Toiminnan kehittämiseksi seuratukea saatiin Opetus- ja Kulttuuriministeriöltä (10.000€), Etelä-Karjalan OP (1.000€) ja 
Etelä-Karjalan Kärki-Leader ry:ltä (1.064€) sekä toiminta-avustusta Imatran kaupungilta (450€). Leader-tukea haettiin 
teemavuoden ”Turvallinen toimintaympäristö” hankintoihin. Muut tuet kohdistuivat junioritoimintaan.  
 
Kauden teeamaksi vastuullisuusohjelmasta nostettiin ”Turvallinen toimintaympäristö”, joka piti sisällää:  

- Jäsenille järjestettiin toukokuussa Golfliiton Arto Teittisen vetämä sääntöilta 
- Väylän 3 soittokello siirrätettiin kauemmas väylän toiselle puolelle 
- Kentällä oleviin vessoihin lisättiin ensiapuvälineitä 
- Klubille hankittiin defibrillaattori ja lämpökaappi ympärivuotista käyttöä varten 

 
Seura valittiin mukaan Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry:n vetämään ”Seurat suunnannäyttäjinä – Imatran liikunnan 
tulevaisuus” hankkeeseen yhdessä neljän muun suurimman imatralaisen seuran kanssa. Hanke päättyy keväällä 2026. 
 
Haasteena on edelleen saada uusia seura-aktiiveja toimikuntiin. Hienoa oli kuitenkin, että syyskokouksessa seuran 
hallitus täydentyi viestintävastaavalla (Kristiina Saarnio) sekä Hannu Savolan jättäessä taloudenhoitajan tehtävät Jarmo 
Johansson palasi hallitukseen. 
 
Seuran tulevaisuus on vakaalla pohjalla. Talous on tasapainossa ja jäsenet ovat keskimäärin tyytyväisiä yhteisön 
toimintaan.  

 

Organisaatio 

Kevätkokous pidettiin 23.4.2025 hybridikokouksena Imatran Kylpylässä ja etäyhteydellä (Teams). Kokouksessa 
käsiteltiin ja päätettiin tilinpäätösasiat kaudelta 2024. Lisäksi käsiteltiin seuran kurinpitosäännöt. Kokouksen 
puheenjohtajana toimi Irma Hujanen. 
 
Syyskokous pidettiin 19.11.2025 Imatran Kylpylässä. Kokouksessa päätettiin vuoden 2026 talousarvio, kilpailu- ja 
jäsenmaksujen suuruus sekä vuoden 2026 hallituksen kokoonpano. Kokouksen puheenjohtajana toimi Anu Urpalainen.  
 



   
 
      
 
 

2 
 

Classified as Business 

Toiminnantarkastajana toimi Anne Arponen. 
 
Seuran toiminnasta vastasi vuonna 2025 hallitus, joka koostui yhdeksästä jäsenestä. Vuoden aikana pidettiin seitsemän 
hallituksen kokousta.  
 
Hallituksen jäsenet vastuualueineen olivat: 

Toni Turkkila  Puheenjohtaja 
Katja Rääpysjärvi Juniorit, varapuheenjohtaja 
Anni Hämäläinen Ladykapteeni 
Aku Kärhä  Kapteeni  
Jouni Urpalainen Seniorit 
Jani Sund  Golf vetovoima 
Leena Ojamaa  Sihteeri 
Panu Kosonen   Kilpailut 
Hannu Savola  Talous 

 
Kaudella 2025 kentän Prona toimi Sohvi Aitala. Sohvi toimi myös seuran eri ryhmien opettajana. Seura vastaa Imatran 
Golfin ryhmäopetuksesta. 
 
Yhteistyö kenttäyhtiön IG Oy Imatran kanssa on erittäin tärkeää. Seuran hallituksesta Toni Turkkila ja Jani Sund ovat 
mukana myös kenttäyhtiön hallituksessa.  

  

Jäsenistö  

Seuran virallinen jäsenmäärä mitataan elokuun viimeisenä päivänä. Samana päivänä Suomen Golfliitolle ilmoitetaan 
jäsenmäärä, jonka perustana liiton jäsenmaksu määräytyy. 31.8.2025 virallinen jäsenmäärä oli 650. 
 
2024: 658 jäsentä 
2023: 646 
2022: 611 
2021: 596 
2020: 587  
 
Jäsenistä miehiä on 375, naisia 173, poikia 71, tyttöjä 31. Jäsenistön keski-ikä on 51 vuotta, Suomen keskiarvo on 47 
vuotta. Jäsenyyden keskimääräinen ikä on 14 vuotta, 13 jäsenistä on ovat olleet jäseniä seuran perustamisvuodesta asti 
(1986).  
 
61 % jäsenten kotiosoitteista on Imatralla, 8 % pääkaupunkiseudulla, 7 % Ruokolahdella, 5 % Lappeenrannassa, 3 % 
Joutsenossa. 
 
Jäsenkyselyä ei toteutettu vuonna 2025. Uusilta pelaajilta kerättiin Pelaaja Ensin -palvelussa palautetta, mutta vain 16 

pelajaa vastasi kyselyyn. Uusien pelaajien palaute: 

- Tunnen itseni tervetulleeksi  86 pistettä 

- Sääntöjen opetus oli positiivinen kokemus 84  

- Lajitaitojen opetus oli positiivinen kokemus 82 

- Koen saavani rahalle vastinetta  76 

- Olen saanut hyvin tietoa uudesta seurastani 76 

- On helppo löytää pelikavereita  74 

- Tunnen kuuluvani golfyhteisöön  69 

 

Kapteenien saadun palautteen perusteella jäsenet olivat tyytyväisiä siihen, että tiiaikoja saa varattua lyhyellä 
varoitusajalla. Pelaajilta tuli kesän aikana viestiä bunkkereiden ja tiiboksien huonosta kunnosta. 
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Talous 

 

Seuralla ei ole velkaa ja maksuvalmius on hyvä. Tilikauden tulos näyttää 2.541 euroa ylijäämää. Tulot kasvoivat 

edellisvuodesta 18.098  euroa. Tulon kasvu tulee hankkeista sekä Kaupunkiottelu-tapahtumasta. Positiivisen tuloksen 

aiheutti Opetus- ja Kulttuuriministeriön tuotto 10.000 €, jonka tulo kirjautui vuodelle 2025, kun taas kuluista osa tulee 

kirjautumaan keväälle 2026. 

 

Jäsenmaksutuloja budjetoitiin 57.000 euroa, mutta toteuma oli 53.969 euroa. Jäsenmaksu oli edelleen 99 euroa (alle 22-

vuotiaat 45 euroa).  

 

Avustuksia nuorisotoimintaan seura sai 12.450 euroa. Tämän lisäksi seuratoimintaan saatiin Etelä-Karjalan Leader Kärki 

Ry:ltä 1.869 euroa. 

 

Suurimmat menoerät olivat kenttäyhtiö IG Oy Imatralle maksettu kenttävuokra 36.990 euroa. Olemme Suomen Golfliiton 

jäsenseura ja maksoimme liitolle jäsenmaksua 17.724 euroa. Vuonna 2024 jäsenmaksu oli 17 469 euroa. Jäsenmaksun 

suuruus perustuu jäsenmäärään. Aikuisjäsenestä liitolle maksetaan 30 euroa ja alle 22-vuotiaasta 9 euroa. Liiton 

jäsenmaksu nousee vuodelle 2026 +2 euroa aikuiset ja +1i euro juniorit. 

 

Toimikunnat pysyivät kohtuullisen hyvin budjetissa. Budjetointia tulee kuitenkin tarkentaa, jotta kaikki 

toimintasuunnitelman kulut ovat näkyvissä budjetointivaiheessa. 

 

Seura siirtyi viime vuodeksi paperittomaan kirjanpitoon ja seuran laskut maksettiin tilitoimistossa, mikä aiheutti hivenen 

ongelmia uuden oppimisessa.  

 

 

Golfin vetovoima 
 
Golfin vetovoiman osalta ensisijainen tavoite ei toteutunut jäsenmäärän laskiessa. Uskomme kuitenkin että tähän 
tähtäävät toimenpiteet olivat tarkoituksenmukaisia. Erityisesti pyrimme tuomaan jäsenistön tietoon mahdollisuutta tuoda 
aina golf kentälle tutustumaan uusia potentiaalisia lajista kiinnostuneita henkilöitä. Tätä viestiä tulee jatkossakin viedä 
vahvasti tiedoksi koska jäsenistömme potentiaali uusien harrastajien tuomisessa golfin pariin pitää saada hyödynnettyä 
täysimääräisesti. 
 
Golfkummi toimintaa jatkettiin vaikka sen määrällinen kysyntä on ollut vähäistä. Kuitenkin niille yksittäisille henkilöille, 
jotka ovat ottaneet tarjouksen golfkummista vastaan, tämä on ollut tärkeää. 
 
Järjestimme viikonlopun mittaisen golf seuramatkan Tahkolle, joka sai hyvin positiivisia kommentteja mukana olleilta. 
Matkalle osallistui yhteensä 13 jäsentä. Pyrimme myös järjestämään golfkauden ulkopuolisena tapahtumana 
teatteriretken Kouvolaan, mutta tuolle ei ollut riittävästi kysyntää. 
 
Imatra golf:n vetovoimaa muiden seurojen suuntaan edesautoimme uudenlaisten ajatusten tuomiselle mukaan Imatralla 
järjestettyyn kaupunkiotteluun. Aktiivisella markkinoinnilla saimme hyvän osanoton ensimmäistä kertaa tapahtumassa 
järjestetyille torstai illan jatkoille, joka osaltaan edesauttoi runsaan harjoituskierrosmäärän toteutumista. 
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Nuorisotoimikunta 
 
Vuoden 2025 alussa lähdettiin suunnittelemaan OKM seuratuki hakuun hankekokonaisuutta. Syntyi Meidän Perhe 
Golfaa! -hanke, jolle saatiin myönteinen rahoituspäätös kevään 2025 aikana. Kesän toimintakautta lähdettiin 
suunnittelemaan helmikuussa toimintasuunnitelman mukaisesti. Mm. lapsille ja nuorille 
 
suunnattuja alkeiskursseja lähdettiin markkinoimaan ajoissa. Tästä huolimatta jäsenhankinnassa oli tällä 
toimintakaudella haasteita, emmekä saaneet kasvatettua nuorempien junioreiden määrää. Nuoria liittyy seuraan, mutta 
heidän osallistumisensa seuran ohjattuun toimintaan on vähäistä. Kokonaisuudessaan junioreiden määrä kasvoi 
edellisestä vuodesta hieman. Vuoden lopussa juniorijäseniä oli 100. Varainhankinta onnistui suunnitellusti OKM:n 
hankkeen turvin. 
 
Meidän Perhe Golfaa! -hankkeen ansiosta järjestimme kesälle lapsi-aikuinen ryhmän lajiin tutustuville lapsille ja 
aikuisille. Elokuun lopussa järjestimme kaksi päiväisen perheleirin Vierumäellä. Mukana oli 23 osallistujaa ja leiri oli 
menestys. Hankkeen tavoitteena onkin sitouttaa koko perhe lajin pariin. Hanke mahdollisti myös välinehankintaa sekä 
markkinointia. Lisäksi junioritoiminta oli mukana valituissa tapahtumissa ja näin tehtiin golfia tutuksi eri ikäisille lapsille ja 
nuorille myös kentän ulkopuolella. Kesätyöntekijöitä palkattiin kesäkaudelle kaksi ja he toimivat ryhmissä apuopettajina, 
avustivat tapahtumissa ja kilpailuissa sekä veivät nuorimpia jäseniä pelaamaan kentälle. Kesän aikana harrasteryhmissä 
kävi yhteensä noin 20 lasta ja nuorta. Lisäksi järjestettiin mm. kauden avaus ja päätös tapahtumat. Yhteistyössä Viipurin 
golfin, Koski Golfin ja Kymen Golfin junioritoiminnan kanssa toteutettiin Kaakko Tour, jossa kaikilla neljällä kentillä 
järjestettiin matalan kynnyksen golfkisat kisauraa aloitteleville junioreille. Kaakko Tourin huipensi bussireissun Kymen 
Golfin osakilpailuun syyskuussa. 
 
Kaudella 2025 junioreja valmensi kaksi prota Sofia Aitala ja Mika Sormunen, kaksi ohjaajaa ja kesätyöntekijät. 
Joulukuussa 2025 uudistuneen kilparyhmän prona aloitti Jussi Helkala. Imatran Golf on junioritoiminnan Laatuseura ja 
ollut aktiivisesti kehittämässä toimintaa myös kansallisesti yhteistyössä Suomen Golfliiton sekä lähiseurojen kanssa. 
 
Kilpajuniorit pelasivat kaudella 2025 Golfliiton Future Tourilla, FJT Challenge sekä Finnish Junior Tourilla. Kilpapelaajien 
määrä on pieni, sillä kilpailuihin osallistui 5 pelaajaa. Junioreiden kilpailutoimintaa tuettiin edellisten vuosien tapaan 
maksamalla kilpailumaksut, poletit ja osa majoituskuluista. Seuran mestarit 2025: Tytöt 18r SCR Meeri Saarnio; pojat 18r 
SCR Luka Ryyppö. Kiertopalkinnoilla palkitut: Kauko Evälahden lahjoittama kiertopalkinto kauden kehittyneimmälle 
juniorille annettiin Luka Ryypölle. Vuorineuvos Pentti Salmen lahjoittama palkinto kauden menestyneimmälle juniorille 
meni Ilona Rääpysjärvelle. Sohvin pytyllä palkittiin Janette Järvinen. Nooa Kolonen palkittiin Manen maljalla. 
 

 

Ladytoiminkunta 

 
Naistoimikunta järjesti yhdessä golfkummien kanssa toimintaa erityisesti seuran naisjäsenille. Naistoimikuntaan kuuluivat 
Anni Hämäläinen (pj), Irma Hujanen, Marita Ahvo, Anni Hämäläinen, Leena Ojamaa, Anne Suomalainen ja Seija 
Högfors.  Toimikunta kokoontui vuoden aikana 6 kertaa.  
   
Naisten omia pelikierroksia järjestettiin toimintasuunnitelman mukaisesti joka toinen maanantai ajalla 12.5. – 18.8.2025 
yhteensä kahdeksan kertaa.  Naistenkierroksille osallistui 28 eri pelaajaa. Joka toinen kerta naistenkierroksella oli 
teemana joku pelimuoto. Kauden viimeinen Naistenkierros pelattiin 18.8.2025. 
   
Inkeri Open järjestettiin 20.7.2025, siihen osallistui 19 naista. Naisten kilpailu oli samalla seuraottelu Viipurin Golfin 
kanssa, mutta sieltä ei ollut osallistujia. Kaunis Veera kilpailuun Lappeenrannassa osallistui Imatralta 4 naista. Norppa 
palkinto siirtyi siis Imatralle. 
 
Naisten haku pelattiin 28.7.2025. Mukana oli 30 pelaajaa. Pelimuotona oli Texas scramble (1 nainen 2 miestä/joukkue). 
Naisten kauden päätöskisa pelattiin 14.9.2025, mukana oli 24 ladyä. Kisan jälkeen ruokailtiin yhdessä 
klubilla.  Päätöskisan palkintojen jaon lisäksi muisteltiin mennyttä golfkautta ja arvottiin palkintoja.  
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Keväällä järjestimme yhdistetyn ostos- ja pelimatkan Lahteen. Mukana oli 15 naista. Samaan linja-autoon otettiin myös 
leidejä Iitti-Golfista.  
 
Birdie-kisaan osallistui 20 naista 
                            
Vuoden 2025 herrasmiesgolfariksi valittiin Jouni Asikainen. 
 
Ladykapteeni osallistui vuoden aikana Itä-Suomen ladykapteenien verkoston yhteisiin kokouksiin ja 
kehittämispalavereihin.  
 

 

Senioritoimikunta 
 
Talvikaudella ei järjestetty ohjattua toimintaa, mutta pienehkö joukko senioreja hyödynsi seuran arkiaamupäivän 

harjoitusvuoroa Ukonniemi-Areenalla. Kilpailukausi 2025 käynnistyi toimintasuunnitelman mukaisesti toukokuussa 

kuukausikilpailulla ja Naapurikisalla. Kaikkiaan pelattiin viisi kuukausikilpailua, kolme seuraottelua ja miesten 

reikäpeliturnaus, sekä neljän hengen joukkuein ”päätösvalssi” syyskuussa. Kuukausikilpailujen osallistujamäärä putosi 

vuoden 2023 tasolle (243 -> 212), mutta seuraotteluissa oli pelaajia edellisvuotta enemmän. Myös Suomen 

Golfseniorien Aluetourin eri sarjoihin ja Saimaa Senior Scramble Tourin parikisaan osallistujia oli hyvin – vaikka 

kummankaan tourin osakilpailua ei pelattu kotikentällä. 

  

Edellisvuoden tapaan seuraottelut Viipurin Golfia ja Golf-Porrassalmea vastaan pelattiin samalla kertaa, eli järjestettiin 

ns. yhteisottelu. Kotikentällä oltiin voitokkaita, mutta G-P oli kotonaan vahvempi; yhteistuloksella IG 645 – G-P 661 

kiertopalkinto jäi Mikkeliin. Sen sijaan VG ei takaa-ajossaan onnistunut ja muutaman vuoden tauon jälkeen pysti tuotiin 

Imatralle kolmen pisteen erolla IG 291 – VG 288. Kaksiosaisessa Naapurikisassa Holiday Club Golf Saimaa voitettiin 

niukasti sekä kotona että vieraissa. 

  

Kauden päätöstapahtumassa pelattiin arvotuin neljän hengen ryhmin pb-valssia kentän etuysin verran ja nautittiin hyvän 

seuran lisäksi kahveista ruokaisin lisukkein. Samalla palkittiin kuukausikilpailujen Order of Merit kärkikolmikko ja miesten 

reikäpeliturnauksen finaalikaksikko. 

Senioritoimikunta Jouni Urpalainen (pj), Marja-Leena Kurittu, Pekka Ruokonen ja Esa Veikkanen kokoontui varsinaisiin 

kokouksiin viisi kertaa ja niiden lisäksi monet käytännön asiat hoidettiin viestisovelluksen tai sähköpostin avulla. 

Tapahtumista ja pelituloksista viestittiin seuran kotisivuilla ja some-sovelluksessa. 

 

Kilpailu- ja tasoitustoimikunta  

Kilpailutoiminnasta vastasi Panu Kosonen ja toimikuntaan kuuluivat Panun lisäksi hallituksen puheenjohtaja Toni 

Turkkila ja kenttäyhtiön toimitusjohtaja Sofia Aitala. Kenttäyhtiöltä ostettiin kilpailutoimistopalveluja lähes kaikkiin 

avoimiin kilpailuihin. Toimikuntaan on haettava jatkossa aktiivisemmin lisää jäseniä, jotta kilpailutoimistoa voitaisiin 

hoitaa itsenäisesti.  

 

Seuran järjestämiä avoimia kilpailukierroksia vuonna  

2022: 913 

2023: 885 

2024: 927 

2025: 885 
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Kauden 2025 kilpailuissa pelasi 855 pelaajaa. Suosituimpana perinteiset Juhannuskisat ja Kauden päätöskisa. 

Pelaajamäärään ei ole laskettu mukaan kentällä järjestettyä juniori- ja seniorikilpailuja tai kenttäyhtiön järjestämiä 

kilpailuja. 

 

Alkukauden sateinen sää verotti osallistujamääriä, joten kilpailukalenteriin lisättiin yksi uusi kilpailu IG Shamble Open. 

Uusi kilpailu otettiin hyvin vastaan ja osallistujia oli 72. 

 

Tiedotus ja viestintä 

 

Tiedotuksen ja viestinnän tavoitteena oli informoida yhteisön jäseniä seuratoiminnasta sekä herättää kiinnostusta seuraa 

ja lajia kohtaan yhteisön ulkopuolella. Sisäinen viestintä onnistui ulkoista markkinointiviestintää paremmin. Kaudella 

2025 hallituksessa ei ollut tiedotuksesta ja viestinnästä vastaavaa henkilöä. Tehtävää hoiti pääasiassa puheenjohtaja 

yhdessä toimitusjohtajan kanssa. 

 

Käytössä olevat tiedotus- ja viestintäkanavat: 

Kotisivut www.imatrangolf.fi - seuran virallinen tiedotuskanava 

Sosiaalinen media - Facebook: seuraajia 1744 (+43 edelliseen vuoteen) ja Instragram: 1079 (+45) 

Mobiilisovellus Imatran Golf 

Uutiskirje Mini-Bermuda - 2025 julkaistiin 7 kertaa, lähetettiin keskimäärin 590 henkilölle, 60-69 % avasi kirjeen 

Paikalliset sanomalehdet 

Ilmoitustaulut klubilla ja kentällä 

Lisäksi uusille jäsenille lähetettiin puheenjohtajan tervehdyskirje sähköpostitse.  

Naisilla oli myös käytössä oma Facebook-kanava, sekä What´s Up-ryhmä. 

 

Facebook-sivun seuraajista 39% ovat imatralaisia, 22% Lappeenrannasta ja 16% Helsingistä. 

 

Viestinnässä käytettiin #miuntapapelata -tunnusta, jolla halutaan viestiä, kuinka lajia voi harrastaa monella eri tavalla, 

läpi elämän ja ympäri vuoden. 

  
 

Seuran mestaruudet 2025 
  
Miehet  A  Panu Kosonen   
Naiset   Ilona Rääpysjärvi    
Seniori Naiset 50 Anni Hämäläinen 
Seniori Miehet 50 Markku Tiainen 
Seniori Naiset 60 Arja Nissinen 
Seniori M65  Kari Peltonen 
Seniori Naiset 70 Pirkko Pajari 
Seniori M75  Pauli Mölsä 
  
Juniorimestarit  
Pojat  Luka Ryyppö   
Tytöt  Meeri Saarnio 
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Reikäpelimestarit  
Miehet  Sakari Munnukka 
Naiset   - 
  

  

Muut palkitut  
  
Hannu Savola palkittiin tammikuussa 2025 EKLU:n Urheilugaalassa Jokeri-palkinnolla pitkästä urasta seuran 
taloudenhoitajana.   
 
Menestyneimpänä juniorina palkittiin Ilona Rääpysjärvi ja kehittyneimpänä juniorina Luka Ryyppö.  
  
Kapteenit Anni Hämäläinen ja Aku Kärhä ojensivat kauden päättäjäisissä Kapteenin maljan caddiemastereille (Tilma 
Ollilainen, Noorja Kojo ja Juho Kuuluvainen). Vuoden 2025 herrasmiesgolfariksi valittiin Jouni Asikainen.  
 
 

Edustukset ja muu toiminta  
  
Seuran hallituksen jäsenet osallistuivat vuoden aikana mm. seuraaviin tapahtumiin:  
• Etelä-Karjalan Liikunta- ja Urheilu ry:n Urheilugaala 31.1. (Katja R, Leena O, Jouni U ja Toni T) 
• Suomen Golfliiton kevätliittokokous 29.3. ja syysliittokokous 4.11. (osallistuja Toni T)  
• Golfliiton Itä-Suomen aluetapaaminen Iitti Golf / Radalla Resort 6.4. (Jouni U ja Toni T) 
• Itä-Suomen kevät Aluekokous Puula Golfissa 13.6. (Jani S, Hannu S ja Jouni U)  
• Kapteenien kesäpäivät Suur-Helsingin golfissa 13.-15.6. (Anni H ja Aku K) 
• Kaupunkiottelu Imatran Golfissa 6.9. (Hallitus) 

 
 

 


